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

R.G.E. N. 369/11
BORGHI (FC) - Largo Goffredo Mameli n. 5 - Lotto
unico: 1/1 di porzione di fabbricato costituita da
appartamento composto da ingr, sogg, cucina, dis, 2
c.letto, 2 rip. e bagno, oltre ad ampio terrazzo di mq.
35,65. Superficie comm. tot. mq. 154,82. E' oggetto
di pignoram. anche la quota di 73,40/1000 di frusto-
lo di terra (parte di Largo G. Mameli). Occupato da
terzi con contratto non opponibile all'eventuale
acquirente. Classe energetica G. Prezzo base Euro
28.125,00. Aumento minimo Euro 1.000,00. Vendita
senza incanto 10.10.2016 ore 9.30. Notaio Delegato
Dott. Luigi Gasparini tel. 0543/20059. G.E. Dott.ssa
B. Vacca. Custode I.V.G. tel. 0543/473480. 

R.G.E. N. 337/12
BORGHI (FC), Via Madonna del Fiore n. 8 - Lotto
unico: 1/1 di porzione di fabbricato di civile abita-
zione, completam. ristrutturato nel 2006, costituita
da appartamento al p.T con accesso diretto da corte
esterna. Ottime finiture interne al pari degli impian-
ti idrico-sanitario, elettrico e riscaldamento.
Superficie comm. Tot. mq 105,00 ca. Occupato dalla
parte esecutata. Classe Energetica G. Prezzo base
Euro 73.612,50. Aumento minimo Euro 2.000,00.
Vendita senza incanto 11.10.2016 ore 9.30. Notaio
Delegato Dott. Renzo Macherozzi tel. 0543/20059.
G.E. Dott.ssa B. Vacca. Custode I.V.G. tel.
0543/473480. 

RGE N. 177/13
BORGHI (FC), Via Gastone Sozzi snc - Lotto unico:
1/1 di porzioni di fabbricato costituite da apparta-
mento ai p.T e 1°, con corte esclusiva pertinenz.,
nonché da autorimessa al p.1semint. Superficie com-
merciale dell’abitazione (compresi terrazzi e corte

esclusiva) è di mq. 179 ca., quella del garage è di mq.
20 ca. Occupato dalla parte esecutata; classe energe-
tica G. Prezzo base Euro 137.550,00, rilancio minimo
Euro 3.000,00. Vendita senza incanto 12.10.2016 ore
9.30. Notaio delegato dott.ssa Antonella Odierna tel.
0543/20059. G.E. Dott.ssa B. Vacca. Custode IVG
Forlì tel. 0543/473480. 

RGE N. 204/11
BORGHI (FC), via Roma n. 90, Lotto unico: piena pro-
prietà appartamento ingresso indipendente ed area
cortilizia esclusiva al secondo piano sottostrada di un
fabbricato condominiale. Ampio porticato d'ingresso,
soggiorno con cucina a vista, bagno e antibagno,
ripostiglio con disimpegno e bagno. Irregolarità edi-
lizie non sanabili. Occupato dall'esecutato. Prezzo
base: Euro 150.000,00. Offerte in aumento: Euro
3.000,00. Vendita senza incanto 18.10.2016 ore
14.00, aula pubbliche udienze Tribunale di Forlì p.zza
Beccaria 1. G.E. Dott.ssa B. Vacca. Professionista
Delegato e Custode, Avv. Lara Tordi, tel. 0543/31923. 

R.G.E. N. 37/09
CASTROCARO TERME E TERRA DEL SOLE (FC), Via
Montegrappa n. 1 - Lotto unico: 1/1 di appartamen-
to ai piani 1 e 2, oltre al p.T (destinato a cortile, ser-
vizio e cantine). Il p.1 è costituito da: ingresso-pran-
zo con angola cottura ed una camera da letto. Il p.2
è costituito da: due camere da letto ed un bagno con
balcone. Superficie commerciale pari a 125,73 mq.
Libero. Prezzo base Euro 4.875,00. Aumento minimo
Euro 500,00. Vendita senza incanto 12.10.2016 ore
9.30. Notaio Delegato Dott.ssa Antonella Odierna tel.
0543/20059. G.E. Dott.ssa B. Vacca. Custode I.V.G.
tel. 0543/473480. 

R.G.E. N. 312/13
CASTROCARO TERME E TERRA DEL SOLE (FC) - via IV
Novembre n. 17-19 - Lotto unico, piena proprietà
abitazione di due piani su corte esclusiva di proprie-
tà composta da app.to al primo piano (soggiorno-
pranzo, cucina, due camere, bagno, 2 balconi e sot-
totetto), garage al piano terra, unità immobiliare
adibita a panificio oltre ad un secondo appartamen-
to al primo piano allo stato grezzo (tot. mq 1.047).
Libero. Prezzo base Euro 231.000,00. Aumento mini-
mo Euro 4.700,00. Vendita senza incanto 18.10.2016
ore 8.30. Professionista Delegato e Custode Dott.ssa
Sonia Guariglia tel. 0543/818248. G.E. Dott.ssa B.
Vacca. 

R.G.E. N. 51/14
CASTROCARO TERME E TERRA DEL SOLE (FC) - via
Pertini 11 - Lotto unico, piena proprietà di porzione
terra -cielo di fabbricato bifamiliare, costituito da
appartamento uso civile abitazione posto ai piani
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
termini fissati dalla ordinanza, il saldo prezzo; modalità di partecipazione da consultare sui siti
internet www.tribunale.forli.giustizia.it,  www.asteannunci.it – www.asteavvisi.it – www.rivi-
staastegiudiziarie.it – www.canaleaste.it
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R.G.E. N. 238/13
CESENA (FC) - Loc. Le Aie di Formignano, via
Formignano n. 2630 e n. 2640 - Lotto unico, 1/1 di
abitazione comp.al p.S:bagno-antib.,cucina e
letto,cantina,2 rip.e 4 servizi grezzi(di cui 1 ampl. su
altra propr.); al p.T.ingr,soggiorno,letto,bagno,cucina
e terrazzo ampl. su altra propr.;al p.1 3
letto,rip.,bagno-antib. e terrazzo;al p.T garage,corte
escl.,deposito stacc. Superf.comm.mq. 297,47 ca.
Abitazione in parte occupata dall’esecutato ed in
parte libero. Classe energetica F. Prezzo base Euro
77.625,00. Rilancio minimo Euro 2.000,00. Vendita
senza incanto 10.10.2016 ore 9.30. Notaio delegato
Luigi Gasparini Tel. 0543/20059. G.E. Dott.ssa B.
Vacca. Custode I.V.G. Tel. 0543/473480. 

R.G.E. N. 131/12
CESENA (FC) - loc. Ruffio, via Provinciale Ruffio n.
4152 - Lotto unico, 1/1 di porzione di fabbricato
costituita da: al p.1° 2 ampie sale soggiorno,sala
pranzo,tinello con cucina e bagno (superf.calpestabi-
le mq. 190 ca.), oltre a loggia di mq. 8 ca.; al
p.Sottotetto 5 vani ripostiglio e bagno (superf.calpe-
stabile mq. 105 ca); al p.Int. cantina di mq. 7 ca.,
nonché corte di mq. 220 ca., in comune con altre 2
unità imm.ri, in parte pavimentata ed in parte a
verde. Buone le finiture interne ed esterne. Sup.com-
merc.compl. mq. 340 ca. Classe energetica E.
Occupato dal fratello dell'esecutata senza titolo.
Prezzo base Euro 93.750,00. Rilancio minimo Euro
2.000,00. Vendita senza incanto 10.10.2016 ore
9.30. Professionista Delegato Notaio Luigi Gasparini
Tel. 0543/20059. G.E. Dott.ssa B. Vacca. Custode
I.V.G. tel. 0543/473480. 

R.G.E. N. 201/13
CESENA (FC) - local. Case Frini, Via Giorgio Ambrosoli n.
24 – Lotto unico: 1/1 di porzione del condominio
""Residence Case Frini"", costituita da appartamento al
p.T (z.giorno con cucina in nicchia, 2 c.letto e 2 bagni)
con 2 porzioni di corte escl, oltre a cantina, garage e
posto auto coperto al p.1 sottostr. Superf. comm. tot.
mq. 117,85. Occupato dalla parte esecutata e dalla
famiglia.  Classe energetica D. Prezzo base Euro
166.875,00. Aumento minimo Euro 4.000,00. Vendita
senza incanto 10.10.2016 ore 9.30. G.E. Dott.ssa B.
Vacca. Notaio Delegato Dott. Luigi Gasparini tel.
0543/20059. Custode I.V.G. tel. 0543/473480. 

R.G.E. N. 375/12
CESENA (FC), Lotto A: Via Lombardia n. 300 - 1/1 di
porzioni di fabbricato, costituite da appartamento al
p.rialzato (corridoio, ampio ingresso,dis., soggior-
no,pranzo, cucina,3 camere da letto,2 bagni e balco-
ne), cantine al p.sem. e ripostiglio al p.T., autorimes-
sa in corpo staccato; cantine e vani comuni al p.int.
e terra, nonché corte comune in parte pavimentata
ed in parte giardino; 1/3 di vano garage in corpo
staccato; tavernetta in comune. Sup. comm. compl.
(anche dei vani di propr.comune) mq. 274,45 ca.
Libero da persone ed arredato. Classe energetica F.
Prezzo base Euro 106.875,00; rilancio minimo Euro
2.500,00. Vendita senza incanto 10.10.2016 ore
9.30. Professionista Delegato Notaio Luigi Gasparini
Tel. 0543/20059. G.E. Dott.ssa B. Vacca. Custode Avv.
Linda Brunelli tel. 0547/81312. 

RGE N. 86/12
CESENA (FC), località S. Andrea in Bagnolo, Via Savio
in S. Andrea n. 358/360, Lotto unico: 1/1 di porzio-
ne di fabbricato degli anni ’30, costituita da apparta-
mento composto al p.T.: cucina, sala pranzo, studio,
disimp., vano sottoscala nel quale è stata accertata
la realizzazione abusiva di un bagno; al p.1: disimp.,
2 camere letto e bagno. Superf. compl. mq. 80 ca.
Libero. Prezzo base Euro 21.750,00. Rilancio minimo
Euro 1.000,00. Vendita senza incanto 12.10.2016 ore
9.30. Notaio delegato dott.ssa Antonella Odierna tel.
0543/20059. G.E. Dott.ssa B. Vacca. Custode IVG
Forlì tel. 0543/473480. 

R.G.E. N. 183/13
CESENA (FC) - Loc. Mulino Cento, via Cento n. 243 -
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

R.G.E. N. 223/11
DOVADOLA (FC), Via Guido Guerra n. 3 - Lotto unico:
1/1 Casa indipendente da terra a cielo, con corte
annessa, su tre p. fuori terra, oltre cantina al p. sot-
tostrada. Ad ogni piano vi è un appartamento di mq.
88 ciascuno, di rispettivi vani 6, 5, 4. Superficie del-
l’intero edificio, oltre area scoperta pertinenziale,
mq. 442. Libero. Prezzo base Euro 26.250,00.
Aumento minimo Euro 1.000,00. Vendita senza
incanto 13.10.2016 ore 9.30. Notaio Delegato
Dott.ssa Silvia Deflorian tel. 0543/20059. G.E.
Dott.ssa B. Vacca. Custode I.V.G. tel. 0543/473480. 

Causa Civile di Divisione. 3733/10 R.G.
FORLI' (FC), frazione San Leonardo in Schiova, Via
Pino Terzo n. 2 - Casa indipendente di civile abitaz.di
mq. 189,67 con staccato fabbricato ad uso servizi di
mq. 80,52, capannone(dep.attrezzi)di mq. 110,55 e

fondo agricolo di ha 2.22.30 (la porzione recintata è
piantumata ad ulivi con predisp.per l’impianto di irri-
gaz).Buono stato di conservazione e manutenzione.
Occupato da uno dei comproprietari con prole aventi
diritto di abitazione per ulteriori 7 anni ca. Prezzo
base: Euro 175.000,00 - Aumento minimo Euro
5.000,00. Vendita senza incanto 13.10.2016 ore
9.30. Professionista delegato Dott.ssa Silvia
Deflorian tel. 0543/20059. Giudice Dott.ssa B. Vacca. 

R.G.E. N. 39/14 
FORLI’, via Clemente Monari n. 9 - angolo via Andrea
Favi, Lotto unico: 1/1 di appartamento p.2 composto
da ingresso, cucina, pranzo, disimpegno notte,
bagno, due camere letto, singola e matrimoniale, due
balconi, nonché da garage p.t. Superficie commercia-
le mq. 103,47. Occupato. Prezzo base Euro
68.625,00. Aumento minimo Euro 1.500,00. Vendita
senza incanto 13.10.2016 ore 9.30. Notaio Delegato
Dott.ssa Silvia Deflorian tel. 0543/20059. G.E.
Dott.ssa B. Vacca. Custode I.V.G. tel. 0543/473480. 

R.G.E. N. 86/14
FORLÌ (FC), via Francesco Braganti 29 - Lotto unico:
1/1 di porzione di fabbricato cond.: appartamento al
p.T, composto da sogg. (ingr), dis, cucina e bagno
con antib, c.letto, cantina e lavand. Occorrono inter-
venti di manutenzione straord. e/o manut. ord.
Superf.comm.compl:mq. 106,87 (compresa, per la
quota milles.spettante, l’area cortil. esterna).
Occupato dalla parte esecutata. Prezzo base Euro
85.000,00. Aumento minimo Euro 2.000,00. Vendita
senza incanto 13.10.2016 ore 9.30. Notaio Delegato
Dott.ssa Silvia Deflorian tel. 0543/20059. G.E.
Dott.ssa B. Vacca. Custode I.V.G. tel. 0543/473480. 

R.G.E. N. 189/12
FORLÌ (FC), località Villanova, Viale Bologna n.
295/297 angolo Via San Lazzaro n. 2/A, Lotto unico:
Piena proprietà di monolocale al p.p. di mq. 38 ca.
composto da vano pluriuso con angolo cottura,
disimpegno e bagno. L’impianto di riscaldamento è
autonomo. Esternamente, nella corte, con accesso
dalla Via San Lazzaro, si trova il posto auto scoperto
di larghezza ml. 2,00 e di lunghezza ml. 5,00.
Occupato. Prezzo base Euro 15.000,00. Aumento
minimo Euro 500,00. Vendita senza incanto
13.10.2016 ore 9.30. Notaio Delegato Dott.ssa Silvia
Deflorian tel. 0543/20059. G.E. Dott.ssa B. Vacca.
Custode I.V.G. tel. 0543/473480. 

RGE N. 342/13
FORLI’ (FC) – via Nazario Sauro n. 23/25 - Lotto
Unico: piena proprietà appartamento posto al piano
primo con ascensore e composto da ingresso, cucina
abitabile, soggiorno, terrazzo, un bagno, due camere
da letto e un ripostiglio. Al piano interrato troviamo
un posto auto coperto ed una cantina (totale mq
140). Occupato. Prezzo base Euro 129.000,00,
aumento minimo Euro 2.600,00. Vendita senza incan-
to 18.10.2016 ore 8.30 aula pubbliche udienze
Tribunale di Forlì p.zza Beccaria 1. G.E. Dott.ssa B.
Vacca. Professionista Delegato e Custode Dott.ssa
Sonia Guariglia tel. 0543818248 

RGE N. 361/12
FORLI' (FC) - Piazza Montegrappa n. 6, Lotto unico:
piena proprietà appartamento al piano primo di edi-
ficio cond.le, int. 4, vani 5,5, con annessi autorimes-
sa e cantina al piano interrato e costituito da ingres-
so, ampio soggiorno con angolo cottura, due disim-
pegni, due camere da letto (una matrimoniale e una
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
due piani fuori terra e uno seminterrato inserito in
contesto condominiale a schiera di sette unità.
L’immobile ha l’ingresso indipendente con piccola
corte privata. Da una scala interna si accede al primo
piano rialzato composto da soggiorno con balcone,
cucina abitabile con balcone e bagno. Una scala a
vista collega al secondo piano in cui si trovano un
piccolo disimpegno, una camera matrimoniale con
terrazzino a loggia, una camera singola e un bagno.
Tramite una scala retrattile si accede al sottotetto,
allo stato grezzo. Dalla scala posta all’ingresso si
scende al piano seminterrato ove si trova un piccolo
spazio adibito a cantina e il garage. Superficie com-
merciale complessiva mq 112. Classe energetica F.
Occupato. Prezzo base Euro 209.000,00. Rilanci mini-
mi Euro 4.200,00. Vendita senza incanto 18.10.2016
ore 14.30. Professionista delegato e custode Avv.
Lara Fioravanti tel. 0547/29101. G.E. Dott.ssa B.
Vacca. 

R.G.E. N. 345/13
GAMBETTOLA (FC) - via Montegrappa n. 23 - Lotto
unico, piena proprietà di appartamento al piano terra
con garage e corte pertinenziale composta da sog-
giorno con angolo cottura, due camere da letto, ripo-
stiglio e bagno (tot mq 199). Occupato senza titolo.
Prezzo base Euro 80.500,00. Aumento minimo Euro
1.700,00. Vendita senza incanto 18.10.2016 ore
8.30. Professionista Delegato e Custode Dott.ssa
Sonia Guariglia tel. 0543/818248. G.E. Dott.ssa B.
Vacca. 

R.G.E. N. 269/12+271/14
GATTEO (FC), località Gatteo Mare, Via Nazionale
Adriatica n. 7 - Lotto B: 1/1 di porzione di palazzina
residenziale con corte comune costituita da unità
abitativa al p.p. con ingresso, soggiorno, pranzo,
cucina, 2 camere letto, bagno, ripostiglio, oltre al p.
sottotetto di mq. 100 costituito da 5 vani accessori
e bagno. Superficie commerciale intero compendio
mq. 222,47. Occupato. Classe Energetica D. Prezzo
base: Euro 147.937,50 - Aumento minimo Euro
3.000,00. Vendita senza incanto 10.10.2016 ore
9.30. Notaio Delegato Dott. Luigi Gasparini tel.
0543/20059. G.E. Dott.ssa B. Vacca. Custode I.V.G.
tel. 0543/473480. 

RGE N. 295/13
MELDOLA (FC), frazione San Colombano, Via San
Colombano Centro n. 23 - Lotto unico: 1/1 di porzio-
ne di fabbric.bifamiliare con ingresso autonomo (al
p.T:cucina e scala in muratura ad 1 rampa;al
p.1:disimp,2 camere letto e bagno finestrato), oltre a
3 ripostigli e deposito in costruzioni autonome sulla
corte comune ad altre proprietà. Sup.comm.tot.(abi-
taz,ripost.e dep.)è mq. 117. Occupato dall’esecutato
e dalla convivente; classe energetica G. Prezzo base:
Euro 24.000,00 - Aumento minimo Euro 500,00.
Vendita senza incanto 13.10.2016 ore 9.30. Notaio
delegato Dott.ssa Silvia Deflorian tel. 0543/20059.
G.E. Dott.ssa B. Vacca. Custode IVG Forlì tel.
0543/473480. 

RGE N. 75/14
MELDOLA (FC) – Lotto unico: Località Ricò, Strada
Ricò Centro 25H, piena proprietà di abitazione con
corte esclusiva (mq 580). Al p. interrato (mq 123) si
trova garage e vano sottoscala con cantina, bagno e
lavanderia. Al p. terra (mq 75) disimpegno, 4 came-
re e bagno. Al 1° p. (mq 75) c'è il vano soggiorno-
cucina, 2 balconi, disimpegno e bagno. Nel sottotet-
to (mq 62) c'è un unico vano e il balcone (mq 24).
Occupato dall'esecutato. Prezzo base: Euro
170.000,00. Offerte in aumento: Euro 3.500,00.
Vendita senza incanto 18.10.2016 ore 12.00, aula
pubbliche udienze Tribunale di Forlì p.zza Beccaria 1.
G.E. Dott.ssa B. Vacca. Professionista Delegato e
Custode Dott. Oscare Santi tel. 0543/31655 – 

R.G. 367/11-308/14
MERCATO SARACENO - Lotto unico: Località San
Damiano, viale Roma n. 67, int. 3, 1/1 di porzione di
fabbricato resid. costituita da: al p.2, privo di imp. di
riscaldamento,soggiorno-pranzo,cucina,camera da
letto,bagno,rip. e terrazza di mq. 16,00 ca.; al p.1
sottotetto di mq. 56,00 ca. al grezzo, con travi in
legno a vista; al p.T. cantina di mq. 18,00 ca. e corte
esclusiva . Superf. commerciale compl. mq. 100,00
ca. Occupato dalla parte debitrice esecutata, classe
energetica G. Prezzo base Euro 24.375,00, rilancio
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
Limisano-Ponte Rosso n. 8 - Lotto unico: 1/1 di fab-
bricato di civile abitazione (superf. commerc. ca.
297,50 mq) con area esclusiva, oltre a fondo rustico
(senza fabbricati) di ha 07.88.30. Al 1°p: cucina,
camera letto, bagno e serv-legnaia; al p.2°:2 camere
letto, bagno e disimpegno; al p.t/s:2 cantine, sotto-
scala, 2 ripostigli fatiscenti. Occupato dalla parte
esecutata e famiglia. APE in predisposizione. Prezzo
base Euro 49.875,00; rilancio minimo Euro 1.000,00.
Vendita senza incanto 12.10.2016 ore 9.30. Notaio
delegato dott.ssa Antonella Odierna tel.
0543/20059. G.E. Dott.ssa B. Vacca. Custode IVG tel.
0543/473480. 

R.G.E. N. 3/13
RONCOFREDDO, Località Santa Paola, Via Romagna n.
80 - Lotto unico: 1/1 porzioni “Residenza il Borgo”
costituite da un appartamento (p.S: dis.; p.rialzato:
cucina rustica, dis. e bagno; p.1: cucina/pranzo, dis.,
2 camere da letto, bagno,2 terrazzini) con corte
esclusiva e da un’autorimessa di mq. 19 al p.S..
Sup.comm.compl. mq. 138. Libero. Prezzo base Euro
35.625,00. Aumento minimo Euro 1.000,00. Vendita
senza incanto 10.10.2016 ore 9.30. Notaio Delegato
Dott. Luigi Gasparini tel. 0543/20059. G.E. Dott.ssa
B. Vacca. Custode I.V.G. tel. 0543/473480. 

R.G.E. N. 10/14
SAN MAURO PASCOLI (FC), Piazza A. Giorgi n. 24,
Lotto unico: edificio composto al p. terra da cucina,
camera da letto, wc nel sottoscala, soggiorno e
disimpegno con bagno (tot. mq 57) vano servizi col-
legato con una scaletta interna al disimpegno (tot.
mq 11,50); primo piano composto da quattro camere
da letto e un bagno sul soprascala (tot. mq 54,40);
piano interrato, accessibile dalla corte, sviluppato
solo in parte, composto da due vani di altezza ml.
1,80 (tot. mq 28); corte di pertinenza (tot. mq 260).
Occupato. Prezzo base Euro 152.000,00. Aumento
minimo Euro 3.100,00. Vendita senza incanto
18.10.2016 ore 8.30. Professionista delegato e
Custode Dott.ssa Sonia Guariglia tel. 0543/818248.
G.E. Dott.ssa B. Vacca. 

R.G.E. N. 319/13
SANTA SOFIA (FC), Via Nicolò Gentili n. 8, Lotto
unico: Piena proprietà di appartamento al p.p. con

vano cucina-soggiorno, camera da letto e servizio
igienico. La superfici lorda complessiva è mq. 36,00.
Libero. Prezzo base: Euro 13.200,00 - Aumento mini-
mo Euro 500,00. Vendita senza incanto 13.10.2016
ore 9.30. Notaio Delegato Dott.ssa Silvia Deflorian
tel. 0543/20059. G.E. Dott.ssa B. Vacca. Custode
I.V.G. tel. 0543/473480. 

R.G. N. 2901/14
SANTA SOFIA (FC) - loc. Biserno, via Betania n. 41 -
Lotto unico, piena proprietà di abitazione, con corte
esclusiva, sviluppata su 3 piani composta da: al
piano terra cucina, soggiorno, bagno; al piano supe-
riore 2 camere da letto; al piano sottostrada 2 canti-
ne; impianto di riscaldamento a caldaia; capannetto
in corpo staccato composto da ripostiglio e forno a
legna. Occupato dalla parte debitrice esecutata.
Prezzo base Euro 57.000,00. Rilancio minimo Euro
1.500,00. Vendita senza incanto 18.10.2016 ore
9.30. G.E. Dott.ssa B. Vacca. Professionista Delegato
Avv. Stefania Sangiorgi tel. 0543/34275. 

R.G.E. N. 14/13
SOGLIANO AL RUBICONE (FC) - Loc. ""Le Ville del
Monte"", in prossimità di Montetiffi - Lotto unico:
1/1 porzioni di fabbricato costituite al p.T: ingr.,
tinello, soggiorno-pranzo con camino,
ripostiglio(ang. cottura), camera letto, bagno e
disimp; al p.1°: camera letto; tutto con controsoffit-
to in listelli di legno; al p.semint.(grezzo): cantina,
centrale termica ed autorimessa. Superf. comm.
compl. mq.107. Occupato dalla parte esecutata e
famiglia. Prezzo base Euro 18.750,00. Rilancio mini-
mo Euro 1.000,00. Vendita senza incanto 12.10.2016
ore 9.30. Professionista delegato Notaio Dott.ssa
Antonella Odierna tel. 0543/20059. G.E. B. Vacca.
Custode I.V.G. tel. 0543/473480. 

R.G.E. N. 290/10
SOGLIANO AL RUBICONE (FC) - via Massamanente n.
22 - Lotto unico, fabbricato abitativo composto da:
piano terra con ingresso sul vano cucina-pranzo, sog-
giorno e bagno; piano primo raggiungibile con scala
a giorno da soggiorno, con camera e piccolo riposti-
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
tina al piano terra. Libero. Irregolarità catastali ed
edilizie sanabili. Vendita senza incanto 27/10/2016
ore 15.00 e seg. – prezzo base Euro 68.375,00; offer-
te minime Euro 51.281,75. Presso la sala delle
Pubbliche Udienze del Tribunale di Pordenone - aula
n. 109. Versamento della cauzione da effettuarsi sul
c/c bancario IBAN IT33P0835612500000000999161
c/o BCC Pordenonese Soc.Coop. filiale di Pordenone.
Notaio delegato Dott. Guido Bevilacqua - Custode
Giudiziale Tel. 329.4536349.

E.I. N. 17/2014 
Porcia (Pn), Via Petrarca n. 12 (Cat. A/2) Corso Italia
n. 89 (Cat. C/6) – Lotto unico: abitazione al piano
terra composta da ingresso, pranzo-soggiorno, cuci-
na, due camere, bagno, ripostiglio sottoscala, locale
cantina ripostiglio, garage ed area scoperta. Quota
indivisa di 1/4 sul Fg. 3 p.lla 1752 superficie mq 244.
Occupato con contratto di locazione stipulato in data
20.03.2010 in modalità transitoria. Irregolarità edili-
zie sanabili. Vendita senza incanto 27/10/2016 ore
15.00 e seg. – prezzo base Euro 37.042,88; offerte
minime Euro 27.782,16. Presso la sala delle
Pubbliche Udienze del Tribunale di Pordenone - aula
n. 109. Versamento della cauzione da effettuarsi sul
c/c bancario IBAN IT52S0634012500100000008832
c/o Cassa di Risparmio del FVG Spa filiale di
Pordenone. Notaio delegato Dott. Guido Bevilacqua -
Custode Giudiziale Tel. 329.4536349. 

E.I. N. 144/2013 
Pordenone – Lotto 3: Via Roggiuzzole n. 3 int. 43,
Condominio Torre A – app.to al P.8 della sup. di 56
mq ca. (ingr., sogg.-pranzo, cucina, camera, bagno).
Occupato da persona priva di titolo opponibile alla
procedura. Lotto 4: Piazzale XX Settembre n. 24 int.
19, Condominio Palazzo Moro – nuda proprietà di
app.to al P.5 della sup. di 273 mq ca. (ingr., sogg.-
pranzo, cucina, rip., 2 locali uso studio, 3 camere,
dis., 4 bagni, antibagno, cabine armadio/guardaroba
vano tecnico-lavanderia); cantina al P.S1. Gravato da
diritto di usufrutto a favore di un terzo. Occupato.
Aviano (Pn) - Lotto 7: Località Piancavallo, Via Giulio
Kugy – abitazione composta al P.S1 da ingr., locale
uso taverna, cucina, bagno, cantina, autorimessa,
vano scale per l’accesso al P.T composto da 4 came-
re, bagno, pranzo-sogg., terrazza sul lato sud.
Irregolarità edilizie, urbanistiche sanabili. Immobile
libero. San Quirino (Pn) - Lotto 9: Località Sedrano,
Via della Chiesa nn. 44/A-44/B – complesso residen-
ziale Condominio Borgo del Sole, comprendente 4
palazzine. I fabbricati sono elevati su 2 piani f.t. e
piano interrato comprendenti 4 appartamenti oltre
cantine, autorimesse, posti auto nel piano interrato
collegato con l’interrato delle altre 2 palazzine del
complesso di proprietà di altra ditta. Irregolarità
catastale, edilizia, urbanistiche sanabili. Unità occu-
pate. Vi sono delle pendenze per spese condominiali.
Vendita senza incanto 20/10/2016 ore 15.30 e seg.
– prezzo base: Lotto 3 Euro 48.300,00, Lotto 4 Euro
162.045,00, Lotto 7 Euro 112.300,00, Lotto 9 Euro
566.400,00; offerte minime: Lotto 3 Euro 36.225,00,
Lotto 4 Euro 121.533,75, Lotto 7 Euro 84.225,00,
Lotto 9 Euro 424.800,00. Presso la sala delle
Pubbliche Udienze del Tribunale di Pordenone - aula
n. 107. Versamento della cauzione da effettuarsi sul
c/c bancario IBAN IT16N0835612500000000999129
c/o BCC Pordenonese filiale di Pordenone. Notaio
delegato Dott.ssa Annalisa Gandolfi - Custode
Giudiziale Tel. 329.4536349. 

E.I. N. 91/2013 
Prata di Pordenone (Pn), Via Casali Nogherate n. 6 –
Lott unico: abitazione di tipo economico unifamilia-
re, dislocata su 3 piani fuori terra e precisamente:
Piano terra, soggiorno, pranzo, cucina, disimpegno,
ripostiglio sottoscala, vano scala = mq 77 ca., auto-
rimessa, cantina, lavanderia = mq 33 ca.; zona notte
al piano primo; zona accessoria ad uso soffitta al
piano secondo/sottotetto. Scoperto pertinenziale
comune alle due u.i. Occupato. Irregolarità edilizie e
urbanistiche sanabili. Vendita senza incanto
19/10/2016 ore 15.00 e seg. – prezzo base Euro
88.500,00; offerte minime Euro 66.375,00. Presso la
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
immobile di maggior consistenza, composto da un
corridoio, quattro camere, un disimpegno, due bagni,
un ripostiglio e una cucina–soggiorno per una sup. al
netto della tamponatura esterna, di ca mq 108,00 e
due balconi per una sup. totale di ca mq 12,00, al
NCEU fg. 19, mappale 1124, sub 3, cat. A/3, cl. 3,
consistenza vani catastali 7,5.
Prezzo base Euro 60.480,00; offerta minima Euro
45.360,00, offerte in aumento non inferiori al 3% del
prezzo base.
Vendita senza incanto 01/12/2016 ore 09:00 e segg.
davanti al Giudice dell'Esecuzione presso la Sala delle

pubbliche udienze del Tribunale di Locri, piazza Don
Bosco. Per partecipare presentare offerte entro le ore
12:00 del giorno antecedente la vendita presso la
Cancelleria delle Esecuzioni Immobiliari del Tribunale
di Locri.
Maggiori informazioni in Cancelleria, presso il
Custode Giudiziario Avv. Loredana Badolato Tel. 349
7180867, siti internet www.asteannunci.it e
www.asteavvisi.it, www.tribunalelocri.it.  

Esec. Imm.re 8/11
quarto esperimento
Tribunale di Locri
G.E. Dr. Lucio Fredella
Lotto 1: piena proprietà di unità immobiliare destina-
ta a civile abitazione collocata al piano terra (mq.
130) e piano primo (mq. 125) di un fabbricato a due
piani f.t. con struttura portante in c.a. e annessa
corte esclusiva, parzialmente abusivo ma suscettibile
di sanatoria ex art.46, comma 5, DPR 380/2001, cen-
sita al NCEU al foglio 21, particella 627, sub 1 (già
foglio 21, particella 428- 429 sub 1 e particella 428
sub 2 e sub 3). Classe 2, Cat. A/2, consistenza vani
8,5. 
Lotto 2: piena proprietà di unità immobiliare destina-
ta a deposito, con struttura portante in muratura
costituita da ciottoli, in pessimo stato di conserva-
zione. Cat. C/6, classe 1, superficie 37 mq.
Prezzo base: Lotto 1 Euro 154.690,00, offerta mini-
ma Euro 116.017,50, Lotto 2 Euro 5.000,00, offerta
minima Euro 3.750,00; offerte in aumento non infe-
riori al 3% del prezzo base.
Vendita senza incanto 03/11/2016 ore 09:00 e segg.
davanti al Giudice dell'Esecuzione presso la Sala delle
pubbliche udienze del Tribunale di Locri, piazza Don
Bosco.
Per partecipare presentare offerte entro le ore 12:00
del giorno non festivo antecedente la vendita presso
la Cancelleria delle Esecuzioni Immobiliari del
Tribunale di Locri.
Maggiori informazioni in Cancelleria, c/o il Custode
Giudiziario Avv. Pietro Origlia, Tel. 0964/388099, siti
internet www.asteannunci.it e www.asteavvisi.it,
www.tribunalelocri.it.  

Esec. Imm.re 110/90
quarto esperimento
Tribunale di Locri
G.E. Dr. Sergio Malgeri
Lotto unico: Diritto di piena proprietà sull’unità
immobiliare per civile abitazione in Caulonia, via
Regina Margherita, identificata catastalmente al
foglio 73, particella 332 sub 1. 
Prezzo base: Euro 6.868,80, offerta minima Euro
5.151,60. Offerte in aumento non inferiori al 3% del
prezzo base.
Vendita senza incanto 28/10/2016, con il prezzo
sopra riportato nella descrizione degli immobili già
ridotto, ore 09:00 e segg. davanti al Giudice
dell'Esecuzione presso la Sala delle pubbliche udien-
ze del Tribunale di Locri, piazza Don Bosco. 
Per partecipare presentare offerte entro le ore 12:00
del giorno antecedente la vendita presso la
Cancelleria delle Esecuzioni Immobiliari del Tribunale
di Locri. 
Maggiori informazioni in Cancelleria, c/o Custode
Giudiziario Avv. Stefania Perrone Filardi (tel.
0964/20141), siti internet www.asteannunci.it e
www.asteavvisi.it, www.tribunalelocri.it.  

Esec. Imm.re 33/11
secondo esperimento
Tribunale di Locri
G.E. Dr. Sergio Malgeri
in Caulonia, via dei Gelsi, piena proprietà di comples-
so edilizio realizzato su porzioni di terreno, costitui-
to da abitazione ad un piano f.t in muratura ordina-
ria di mq. 84,99 di superfice lorda (in catasto fabbri-
cati, al fol. 111 part.lla 981 sub 4, cl 2), locale depo-
sito in cemento e copertura in eternit; manufatti edi-
lizi interamente abusivi e non sanabili. 
Prezzo base: Euro 15.000,00, offerta minima Euro
11.250,00. Offerte in aumento non inferiori al 3% del
prezzo base. 
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
Lotto 5: In Sinopoli, diritti pari all'intero su vecchio
fabbricato in stato di abbandono a tre piani f.t., della
cons. totale di 195 mq con circostante terreno della
cons. tot. mq 737 (570 di terreno e 167 di suolo di
sedime di un fabbricato non più esistente). Il fabbri-
cato è sufficientemente antico da essere considerato
regolare dal punto di vista urbanistico. Il fabbr.
distinto dalla p.lla 140 non esiste più, rimane il solo
terreno di sedime, il fabbr. distinto dalla part. 459
esiste ancora. 
Vendita senza incanto 26/10/2016 ore 09:30 (aper-
tura buste ore 09:30) davanti al G.E. nella sala delle
pubbliche udienze denominata G. Falcone del
Tribunale Civile di Palmi, sito in via Roma. 
Prezzo base: Lotto 1 Euro 1.437,00; Lotto 2 Euro
10.378,00; Lotto 3 Euro 4.050,00; Lotto 5 Euro
31.851,00; offerte in aumento in caso di gara: Euro
1.000,00 lotti 2 e 5; Euro 500,00 lotto 1 e lotto 3. 
Presentare offerte entro le ore 12:00 del giorno pre-
cedente alla vendita in Cancelleria. 
Maggiori informazioni in Cancelleria, c/o Custode
Giudiziario Avv. Enrico Paratore (tel. 0966/24900),
siti www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.tri-
bunaledipalmi.it. 

Esec. Imm. n. 64/00 R. Esec.
successivi esperimenti
Tribunale di Palmi 
G.E. Dr. Mario Cecchini
In Gioia Tauro, loc. Sovereto o Conche, VI stradone 6
- Lotto Unico: fabbricato in c.a. a due piani f.t. con
area di sedime di 121 mq composto da un p.t. allo
stato rustico con bagno rifinito; scala in c.a. rustica;
appartamento ad uso civile abitazione al primo piano
composto da: ingresso – corridoio, cucina, soggiorno,
due camere e bagno, per una sup. interna di mq
87,06, oltre balcone rustico di mq 41,72 e lastrico
solare non pavimentato di mq 151,87. Intorno al fab-
bricato vi è un terreno di 47,78 are coltivato ad agru-
meto ed uliveto con entro stante fabbricato rurale.

Diritti dell'esecutato: intero per tutti gli immobili ad
eccezione della part. 120 (la strada d'ingresso) inte-
stata per 1/2 ad altro sogg.  Nessuna locazione.
Abusi edilizi: il fabbricato è stato costruito in assen-
za di concessione edilizia. Domanda di condono pre-
sentata. Vendita senza incanto 12-10-2016 ore
09:30 davanti al G.E. nella sala delle pubbliche
udienze denominata Giovanni Falcone del Tribunale
Civile di Palmi. Prezzo base: Euro 21.642,18; offerte
in aumento non inferiori ad Euro 1.000,00.
Presentare offerte entro ore 12:00 giorno precedente
vendita in Cancelleria. Informazioni in Cancelleria,
Custode Giudiziario Avv. Valeria Condò tel.
0966/55954, siti www.asteannunci.it, www.asteavvi-
si.it, www.tribunaledipalmi.it 

Esec. Imm. n. 174/10 R. Esec.
sesto esperimento
Tribunale di Palmi 
G.E. Dr. Mario Cecchini
Comune di Polistena - LOTTO 1: via Lombardi n. 28
già via del Littorio, quota di 1/2 di fabbricato a due
piani f.t., più il seminterrato. LOTTO 2: quota di 1/15
dell'intero di appezzamento di terreno di are 5.90 di
qualità agrumeto. LOTTO 3: quota di 1/9 dell'intero di
appezzamento di terreno di are 03.20 di qualità agru-
meto.
Prezzo base: LOTTO 1 Euro 32.990,62; LOTTO 2 Euro
2.655,00; LOTTO 3 Euro 1.599,75; offerte in aumen-
to: LOTTO 1 Euro 500,00; LOTTO 2 e 3 Euro 100,00.
Vendita senza incanto 12/10/2016 ore 09:30 (aper-
tura buste ore 09:30) davanti al G.E. nella sala delle
pubbliche udienze denominata Giovanni Falcone del
Tribunale Civile di Palmi, sito in Via Roma.
Presentare offerte entro le ore 12:00 del giorno pre-
cedente la vendita in Cancelleria. 
Maggiori informazioni in Cancelleria c/o Custode
Giudiziario Avv. Giovanna Suriano tel. 0966/23028
fax. 0966/263347, siti www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.tribunaledipalmi.it. 

Esec. Imm. n. 133/11 R. Esec.
quarto esperimento
Tribunale di Palmi
G.E. Dr. Mario Cecchini
Notaio Delegato Dott.ssa Concetta Maria Costa
Comune di Rosarno, Contrada Alimastro snc - Lotto
unico: intero di due capannoni industriali con annes-
si uffici, servizi e corte. Categoria D/7, piano terra e
primo. Concessione edilizia in sanatoria e permesso
di costruire. Abusi Edilizi sanabili e non. Certificato
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